
 

X

MAY Product MAY contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

ICE CREAMS Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

MAY X X MAY MAY Yes NO 21.9 g

X MAY MAY Yes NO 25.5 g

X X X MAY Yes NO 25.2 g

 X MAY MAY Yes NO 21.6 g

MAY MAY X MAY MAY X Yes NO 26.2 g

MAY X MAY MAY Yes NO 21.9 g

X MAY MAY Yes NO 24.4 g

X X MAY X Yes NO 24.3 g

X X MAY MAY Yes NO 27.2 g

X MAY MAY Yes NO 19.8 g

X MAY MAY  Yes NO 19.6 g

X X X MAY MAY X Yes NO 26.9 g

Cinnamon X MAY MAY Yes NO 21.7 g

X MAY MAY Yes NO 18.7 g

X MAY MAY MAY Yes NO 21.7 g

 X MAY MAY Yes NO 20.7 g

X MAY MAY Yes NO 19.7 g

X MAY MAY X Yes NO 22.6 g

Elderflower MAY X MAY MAY Yes NO 21.6 g

X X X X X Yes NO 23.2 g

X MAY MAY Yes NO 19.9 g

X MAY MAY  Yes NO 27.7 g

X MAY MAY Yes NO 20.2 g

X X MAY MAY Yes NO 28.1 g

X X MAY MAY MAY MAY Yes NO 25.5 g

X X MAY MAY Yes NO 23.9 g

X X MAY MAY X Yes NO 26.5 g

Amaretto

Custard

Irish Cream

Chocolate

Choc Ripple Cookie Dough

Green Tea

Apple & Blackcurrant

Banoffi

Coconut

Double Chocolate

Cheshire Plain
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Key Lime Pie

Lemon Curd

Liquorice & Blackcurrant

Cherry Crumble

Clotted Cream

Ferrer'o

Malt Tease
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Allergen Information  

Bakewell Tart

Product CONTAINS the allergen named at the top of the column

Banana

Blue Moon

Bubblegum

Bueno

Cointreau & Orange

Honeycomb



 

X

MAY Product MAY contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

ICE CREAMS Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

X MAY MAY Yes NO 19.3 g

MAY MAY X MAY MAY MAY MAY Yes NO 24.1 g

X X MAY MAY MAY NO NO 25.5 g

X X MAY MAY X Yes NO 24.4 g

X MAY MAY X Yes NO 22.1 g

X MAY MAY MAY Yes NO 23.6 g

X MAY MAY Yes NO 20.5 g

X MAY X Yes NO 18.7 g

MAY X MAY X X Yes NO 23.2 g

MAY X X MAY X Yes NO 21.5 g

 MAY X MAY MAY MAY NO NO 25.3 g

X X X MAY MAY MAY Yes NO 24.2 g

X MAY MAY Yes NO 22.5 g

X MAY MAY Yes NO 25.0 g

X X MAY MAY X NO NO 24.8 g

X MAY MAY Yes NO 23.9 g

X MAY MAY  Yes NO 23.5 g

X MAY MAY Yes NO 23.3 g

X MAY MAY X Yes NO 28.4 g

 X MAY MAY Yes NO 21.6 g

X MAY MAY Yes NO 25.2 g

X MAY MAY X Yes NO 25.6 g

MAY X MAY MAY NO NO 26.6 g

X MAY MAY Yes NO 19.8 g

X MAY MAY X Yes NO 25.0 g

X X MAY MAY X Yes NO 27.1 g

Rocky Road

Sticky Toffee Pudding

Issue Date

Millionaires Shortbread

Mocha Coffee Bean

Raspberry Pavlova

Rhubarb Cheesecake

Susan Jones
Version No

9

Salted Carmel

Strawberries & Cream

Toffee Fudge

White Choc Chunk

White Chocolate, Raspberry & Oreo

01.02.212 of 5

Parma Violet

Mango

Pistachio

Rainbow

Peanut, Choc, Caramel

Marshmallow

Mint Choc Chip

Peanut Butter

Authorised by

Stem Ginger

Vanilla

Turkish Delight
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Allergen Information  

Page

Marmalade

Unicorn

Cheshire Farm Allergens
Document

Raspberry Ripple

Rum & Raisin

Product CONTAINS the allergen named at the top of the column



 

X

MAY Product MAY contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

Blackcurrant Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 29.3g

Blood Orange Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 27.3 g

Coconut Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 25.1 g

Gin & Tonic Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 26.6 g

MAY MAY MAY Yes Yes 31.0 g

MAY MAY MAY Yes Yes 28.7 g

Mango Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 25.7 g

Passion Fruit Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 29.6 g

Prosecco Blush Sorbet MAY MAY MAY MAY Yes Yes 26.3 g

Raspberry Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 28.8 g

Rhubarb Sorbet MAY MAY MAY MAY Yes Yes 27.4 g

Sicilian Lemon Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 30.4 g

White Champagne MAY MAY MAY Yes Yes 25.7 g

Wild Cherry MAY MAY MAY Yes Yes 27.9 g

PREMIUM  Blackcurrant Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 28.0 g

PREMIUM  Bramley Apple Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 26.5 g

PREMIUM Cherry Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 31.8 g

PREMIUM Mandarin Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 44.7 g

PRIMIUM Orange Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 35.0 g

PREMIUM Raspberry Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 27.9 g

PREMIUM Strawberry Sorbet MAY MAY MAY Yes Yes 26.1 g
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Lime Sorbet
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Allergen Information  

Green Apple Sorbet

SORBETS

Product CONTAINS the allergen named at the top of the column



 

X

MAY Product MAY contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

MAY MAY MAY Yes Yes 20.3 g

VEGAN Chocolate Ice Cream MAY MAY MAY Yes Yes 18.4 g

MAY MAY MAY MAY Yes Yes 18.7 g

VEGAN Raspberry Ripple Ice Cream MAY MAY MAY Yes Yes 19.6 g

MAY MAY MAY Yes Yes 21.1 g

MAY MAY MAY Yes Yes 19.7 g

MAY MAY MAY Yes Yes 16.3 g

Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

Single Wafer Cone                 (4g) X X Yes Yes 76.0 g

Twin Wafer Cone                  (6g) X X Yes Yes 78.0 g

Teddy Top Cone                     (5g) X X Yes Yes 76.0 g

X MAY X Yes NO 84.9 g

Tall Choc Waffle Cone         (30g) X X MAY X Yes NO 73.0 g

Tall Plain Waffle Cone        (23g) X X MAY X Yes NO 80.0 g

Large Waffle Cone               (25g) X X MAY X Yes NO 80.0 g

Jazz Cone                             (31g) X MAY X Yes NO 82.1 g

Bubblegum Crunch Cone     (35g) X MAY X Yes NO 81.8 g

Gluten Free Cones               (15g) X Yes Yes 89.0 g
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VEGAN Vanilla Ice Cream

Document Authorised by Page Version No

CONES 
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Allergen Information  

Sugar Cone                           (12g)

VEGAN Bubblegum Ice Cream

VEGAN Coconut Ice Cream

VEGAN Rum N Raisin Ice Cream

VEGAN Strawberry Ice Cream

VEGAN ICE CREAMS

Product CONTAINS the allergen named at the top of the column



 

X

MAY Product MAY contain the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

MAY X MAY MAY NO NO 74.0 g

MAY X X Yes NO 73.2 g

MAY MAY MAY NO NO 99.1 g

Chocolate Vermicelli MAY MAY MAY Yes NO 78.4 g

NO NO 79.0 g

MAY X MAY MAY Yes NO 76.9 g

MAY MAY MAY Yes NO 99.0 g

MAY MAY MAY NO NO 93.0 g

Cadburys Flake                      (8g) X Yes NO 56.0 g

ICF Branded Wafer Disk       (3g) X X X Yes NO 82.1 g

Vanilla Fudge Finger           (12g) X MAY X Yes NO 76.7 g

X X X X Yes NO 86.5 g

X X X X Yes NO 75.5 g

X X X X Yes NO 81.6 g

X X MAY X Yes NO 74.0 g

Bubblegum Topping Sauce Yes Yes 75.9 g

Chocolate Topping Sauce Yes Yes 75.1 g

Raspberry Topping Sauce Yes Yes 75.9 g

Strawberry Topping Sauce Yes Yes 76.2 g

Toffee Topping Sauce Yes Yes 76.2 g

CHRISTMAS Celery

Cereals 

containing 

Gluten

Crustaceans Egg Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts
Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide
Vegetarian Vegan

Carbs  
(per 100g)

X MAY MAY X NO NO 22.9 g

X MAY X MAY MAY MAY Yes NO 25.1 g

Coloured Vermicelli

Chocolate Honeycomb
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Allergen Information  

Product CONTAINS the allergen named at the top of the column

SUNDRIES

Caramel Mini Fudge

Bubblegum Crunch

Chocolate Mini Beans

Mini Coloured Marshmallows
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Sugar Unicorns

Sugar Curls                          (2.5g)

Rossini Curls                       (3.5g)

Florentine Wafers              (2.8g)

Choc Waffle Baskets           (20g)

Cheshire Farm Allergens Susan Jones

Christmas Pudding

Mince Pie
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